
Městský dům na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 590 000 - 710 000 €
Reference: R4831855  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 128m  - 133m  Terrace: 24m  - 55m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Jedná se o novinku.

Projekt 22 domů v okouzlující oblas4 Torreblanca ve Fuengirole na pobřeží Costa del Sol. Tyto exkluzivní rezidence
nabízejí privilegovaný, moderní životní styl a bezkonkurenční polohu. Vyvýšené provedení projektu nám umožňuje
vychutnat si nejlepší panorama4cké výhledy na moře i hory. Díky své klidné a elegantní atmosféře je ideálním
útočištěm pro vychutnání si pohodového a kvalitního prostředí.

Exkluzivní uzavřená zástavba bude mít 22 exkluzivních dvojdomů s: 3 ložnicemi, 3 koupelnami s vlastní zahradou a
společnou zahradou, kde se můžete rekreovat na čerstvém vzduchu obklopeni přírodou, oázou obklopenou kvě4nami,
ekologickými zahradami a stromy. Ideální pro povzbuzení spojení s přírodou. Každý dvojdomek má soukromý bazén a
okouzlující terasy, ze kterých si můžete vychutnat výhled na moře.

Kromě toho mají 2 soukromá parkovací místa. S volitelnými možnostmi, jako je výtah a vířivka. Všechny naše domy jsou
vybaveny aerotermální energií a domácí automa4zací. Aerotermální energie využívá energii vzduchu k vytápění,
chlazení a ohřevu vody. Naše systémy domácí automa4zace integrují ovládání osvětlení, klima4zace a zabezpečení,
které jsou přístupné z vašeho chytrého telefonu.

Domy jsou navrženy s moderní a inova4vní architekturou. Interiéry domů jsou op4malizovány tak, aby co nejvíce
využívaly prostory zalité přirozeným světlem a poskytovaly pohodlí celé rodině.

Kuchyně je vybavena kamennou porcelánovou deskou a čelem, matně lakovanými nebo dřevěnými dvířky a čely
zásuvek a odkrytými policemi v dubovém provedení. Velký ostrov vévodí otevřenému prostoru, kde se ve funkčním a
integrujícím prostoru nachází kuchyně, obývací pokoj a jídelna.

Apartmány těží z moderního designu v neutrálních tónech, který je velmi přívě4vý, a také z velkých oken, která
maximalizují vstup přirozeného světla. Mají otevřené prostory, například obývací pokoj s jídelnou a otevřenou kuchyní,
které maximálně využívají prostor a poskytují větší pocit prostornos4. V domě jsou podlahy z porcelánu s imitací
kamene v různých formátech. Povrchovou úpravu krytin v chodbách a ložnicích tvoří bílá barva.

Sídliště nabízí mimořádné komunikace a vzdálenos4 k zajímavým místům, za pouhých 20 minut můžete být autem na
letišti v Malaze a jen 5 minut od pláže Playa Carvajal.

Kromě toho vám tato lokalita poskytuje dobré spojení, a to jak do oblasG služeb v okolí: nákupních center,
supermarketů, škol, atd...., tak i do veřejné a soukromé dopravní obslužnosti. Komunikace je zajištěna hlavními silnicemi,
které spojují centrum Fuengiroly a další blízká města na pobřeží Costa del Sol.

Užijte si svůj nový domov se všemi potřebami, o kterých jste kdy mohli snít.

Luxus privilegované polohy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	590 000 - 710 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


